SAN MARTIN 1645
 - CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 26-11-2021

CHALECO MINERO 16 un $ 1.533,37 0.00% 21% $ 24.533,92

Importe Neto Gravado: $ 24.533,92

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 5.152,12

Importe Total: $ 29.686,04

Importe Total: veintinueve mil seiscientos ochenta y seis pesos y cuatro centavos

CAE Nro: 71485031382522
Fecha de Vto. de CAE: 06-12-2021